Stan Nowy
Moduł SL7-L230-A z diodą LED 230V AC
bursztynowy 171426
Indeks: 252326 Producent: EATON Kod producenta: 171426
Cena: 354.23 zł
Opis
Moduł SL7-L230-A z diodą LED 230V AC bursztynowy
Producent: Eaton
Moduł SL7-L230-A z diodą LED 230V AC bursztynowySzukasz optymalnego rozwiązania dla zleconych albo rozpoczętych
projektów. Nie chcesz tracić czasu na żmudne poszukiwanie podstawowych informacji o produkcie. Zapoznaj się z opisem
technicznym produktu z naszej oferty. Profesjonalnie i kompleksowo obsługujemy firmy wykonawcze i inne.Funkcja:
Światło ciągłe Rodzaj napięcia: AC Kolor: Pomarańczowy Stopień ochrony (IP): IP66 Kolor obudowy: Czarny [O]
Funkcja Światło ciągłe
Kolor Pomarańczowy
Kolor obudowy Czarny
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 230 ... 240 V
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 230 ... 240 V
Napięcie pracy dla DC 0 ... 0 V
Rodzaj napięcia AC
Rodzaj źródła światła LED
Stopień ochrony (IP) IP66
Stopień ochrony (NEMA) 13
Średnica zewnętrzna 73 mm
Źródło światła LED
Parametry
	Moduł SL7-L230-A z diodą LED 230V AC bursztynowy 171426
	Opis
	Moduł SL7-L230-A z diodą LED 230V AC bursztynowy